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Protokot zaliczen (bez egzaminu) 2016 L/B-1/181
Termin zwrotu 01.07.2016

Nazwa przedmiotu: Wybrane zagadnienia metod eksperymentalnych i obliczeniowych biomechaniki
Nr katalogowy: ML.NS740

Kierownik przedmiotu: dr hab. inz. Cezary Rzymkowski
Dopuszczalne oceny: '2,0', '3,0', '3,5', '4,0', '4,5', '5,0". Wszyscy studenci na liScie musza mie¢ wystawiong ocene.

Ocena Uwagi
Lp. Nr albumu z

przedmiotu| ¢wicz. |test

1. 259806 5,0 50| 4,5
2. 259810 5,0 50| 4,5
3. 262954 4,0 3,0| 5,0
4. 259820 5,0 50 5,0
5. 259831 5,0 45|50
6. 259832 5,0 50 5,0
7. 259838 5,0 50| 4,5
8. 259816 5,0 50| 4,5
9. 259818 5,0 50 5,0
10. 259823 5,0 50 5,0
11. 259731 4,0 3,045
12. 259834 5,0 501 5,0
13. 259836 5,0 45| 5,0
14. 259744 5,0 501 5,0
15. 259845 4,0 3,5| 4,0
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Ocena
2,0
3,0
3,5
4,0
45
50

Strona 1z 1

Wygenerowano z uzyciem Verbis Dean's Office, www.verbis.pl

Liczba
0

0
0
3
0

12

UWAGA:

korzystajgc z okazji, chciatbym prosic

tych z Panstwa, ktorzy przygotowujg

U mnie prace przejsciowe o przekazanie
informacji, czy planujg Panstwo zakonczy¢
prace przed 1 lipca 2016r;

ostateczny termin uptywa 15 wrzesnia

i do tego dnia mozna prace przekazac,
jednak Dziekanat wymaga podania stanu
zaliczen w dniu 1 lipca br. -- stgd moja prosba.

Z gory dziekuje,
Pozdrawiam,

/C.Rzymkowski/

I I| podpis kierownika
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